
r a d a  g m i n y

M A S ŁO W IC E

UCHWAŁA Nr XLIV /195/2014 
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży, jak  i poza miejscem sprzedaży

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356) Rada Gminy 
Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dla Gminy Masłowice liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia:
1) poza miejscem sprzedaży - 30 punktów;
2) w miejscu sprzedaży -  5 punktów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Traci moc:

1) uchwała Nr XX/66/2004 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2004r. w 
sprawie liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży;

2) uchwała Nr XXVI/134/93 Rady Gminy Masłowice z dnfa 24 września 1993r. w 
sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa ) przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.


